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پروین: این کارها 
از من گذشته

علی پروين در واکنش به شايعه 
هيأت مديــره  در  حضــورش 
پرســپوليس گفــت: «از من 
گذشته که بخواهم به  مربيگری 
يــا مديرعاملــی و حضــور در 
هيأت مديره فکــر کنم. فقط در 
حدی که بتوانم تجربياتم را در 
اختيار  شــاگردانم قرار دهم، در 

خدمت آنها هستم. »

چشمى 
سرانجام

 تمدید کرد
روزبــه چشــمی، مدافع فصل 
گذشــته تيم فوتبال استقلال 
که قراردادش بــا اين تيم تمام 
شده بود، بعد از  کش وقوس های 
فراوان ســرانجام قراردادش را 

تمديد کرد. 

فیلم سینماگر 
ایرانى نماینده 

اتریش در
 اسکار شد

فيلــم «جوی» بــه کارگردانی 
ســودابه مرتضايی بــه  عنوان 
نماينــده ســينمای اتريش در 
شاخه بهترين فيلم بين المللی 
جوايز سينمايی اسکار در  سال 
۲۰۲۰ شد. اين فيلم که درباره 
قاچاق بردگان جنسی آفريقايی 
به اتريش اســت، اولين نمايش 
خود را در جشــنواره ونيز  سال 
گذشــته تجربه کرد و درنهايت 
موفق به کســب جايزه «ليبل 
سينمای اروپا» از اين جشنواره 

شد.

حاتمى کیا آتش 
تقى پور را به 
بازى گرفت 

آتش تقی پور به  عنوان ششمين 
بازيگر «خروج» تازه ترين ساخته 
ابراهيم حاتمی کيا معرفی شد. 
او پيش از اين در سريال «حلقه 
سبز» هم با حاتمی کيا همکاری 
کرده بود. تقی پور به تازگی بازی 
در فيلــم ســينمايی «آتابای» 
به کارگردانــی نيکی ک ريمی را 
به پايان رســانده و در اين فيلم 

همبازی  هادی حجازی فر بود. 

 

با شــروع رقابت های ليگ برتر نوزدهم انتقادهای زيادی از توپ های مورد استفاده در اين رقابت ها از سوی 
بازيکنان و مربيان تيم ها مطرح شد. در اين خصوص در جلسه هم   انديشی مربيان ليگ برتری با مارک ويلموتس 
نيز اين موضوع مطرح شد و مهدی تاج قول داد در صورتی که اين توپ ها کيفيت لازم را نداشته باشند، برای 
تغيير آنها اقدام کند. حالا اما صادق درودگر، رئيس کميته اقتصادی سازمان ليگ، از منتفی شدن تغيير توپ ها 
حرف زده است: «دليلی برای تغيير اين توپ ها وجود ندارد؛ چرا که ما از فيفا استعلام کرديم و آنها به ما گفتند 

که همه استانداردهای لازم را برای برگزاری رقابت های ليگ اروپا هم دارد و مشخصات توپ تأييد شده است.» 

همینى که هست 
توپ هاى لیگ

 عوض نمى شوند

عکس نوشت

مهرداد میناوند که فصل پیش موضع تندى علیه شــرکت پیشکســوتان 
پرســپولیس و على پروین گرفته بود، با پادرمیانى افشین پیروانى به هیأت 

عزادارى پروین رفت و با اسطوره فوتبال آشتى کرد.

فدراسیون فوتبال کلمبیا از کارلوس کى روش به خاطر رسیدن به رکورد 200 
بازى ملى در دوران مربیگرى تقدیر کرد. کى روش 80 بازى از این 200 مسابقه 

روى نیمکت تیم ملى ایران بوده است.

محسن تنابنده با انتشار طرحى 
بازگشت مهران احمدى به فصل 
ششم ســریال «پایتخت» را 
تأیید کرد. کاراکتر بهبود با بازى 
مهران احمدى حضورى موفق 
در ســریال «پایتخت» داشت 
اما ســرانجام از این ســریال 

خداحافظى کرده بود.

عکس بالا  تصویرى است از آرامگاه سردار بى بى مریم بختیارى که زندگى اش 
دستمایه ساخت و پخش سریال «بانوى سردار» به کارگردانى پرویز شیخ طادى 
شده که این روزها از شبکه سه درحال پخش است. آرامگاه این سردار زن در 

تکیه میرفندرسکى در تخت فولاد اصفهان دفن شده است.

تیتربازى
 تدبیر فدراسیون براى عدم رویارویى با 5 ورزشکار 

رژیم صهیونیستى چیست؟

نابغه کشتى ایران در خطر قرعه نحس!

شــهروند| کشــتی گيران ايرانی روزهای پايانی 
آماده سازی خود را در تهران پيش از اعزام به مسابقات 
جهانی ٢٠١٩ بــه ميزبانی قزاقســتان می گذرانند؛ 
اما در شــرايطی که همه در اوج آمادگی قــرار دارند، 
خبر ناخوشايندی از ســوی اتحاديه جهانی به گوش 
علاقه مندان اين رشــته رســيد. با انتشــار ليست 
کشــتی گيران حاضر در رقابت های جهانی مشخص 
شد که رژيم صهيونيســتی با ٦ کشتی گير که ٥نفر از 
آنها در بخش مردان روی تشک می روند، به قزاقستان 
پای می گذارد. اين کشتی گيران که اکثرا روسی الاصل 
هســتند، تهديدی برای کشــتی ايران به حســاب 
می آيند. با توجــه به قوانين جمهوری اســلامی و به 
رسميت نشناختن رژيم صهيونيستی، کشتی گيران 
ايرانی قطعــا درصورت برخورد با ايــن حريفان روی 
تشک حاضر نمی شــوند؛ اتفاقی که ممکن است بار 
ديگر محروميت هايی را برای کشــتی ايــران در پی 
داشته باشد. اتفاق جالب توجه و ناخوشايند اين است 
که ٥ کشتی گير رژيم صهيونيستی در اوزانی حضور 
دارند که ايران از شــانس بالايی برای کســب مدال 
برخوردار است. قطعا پراميدترين کشتی گير ايرانی در 
رقابت های جهانی حسن يزدانی باشــد، اما او اميدوار 
است قرعه کشی به شکلی انجام شود که در جدول با 
رژيم صهيونيستی روبه رو نشود و بتواند مسير خود را 
تا کســب مدال طلا بدون دغدغه پشت سر بگذارد. از 
قضا آماده ترين کشتی گير اعزامی رژيم صهيونيستی 
هم در وزن ٨٦کيلوگرم کشــتی آزاد حضور دارد که 
نابغه جويباری کشــتی ايران در آن حاضر است. اين 
کشتی گير همان فردی است که ٢ سال قبل عليرضا 
کريمی مجبور شد به خاطر روبه رونشدن با او شکست 
عمدی را بپذيرد و بعدا ٦ماه هم محروم شد. ٢ آزادکار 
ديگر رژيم صهيونيستی هم در اوزان نفراتی همچون 
رضا اطری و بهمن تيموری حضــور دارند که آنها هم 
به کسب مدال اميدوارند. همچنين در کشتی فرنگی 
هم ٢ تــن از پراميدترين فرنگــی کاران ايرانی يعنی 
سعيد عبدولی و محمدعلی گرايی ممکن است با قرعه 
نحس مواجه شوند. با توجه به اين که مسابقات جهانی 
قزاقستان محل اصلی برای کسب سهميه المپيک هم 
به شمار می رود، بايد ديد تدابير انديشيده  شده توسط 
فدراســيون کشــتی برای قرعه های احتمالی برای 

کشتی گيران ايرانی چيست.
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عليرضا فغانی با تصميم خود برای مهاجرت به استراليا،  به چهره خبرساز فوتبال ايران در روزهای اخير تبديل شده 
است. به همين ترتيب، نام او هم به يکی از ترندهای اصلی شبکه های اجتماعی ازجمله توييتر تبديل شده و جالب 

اينجاست که اکثر مردم درحال حمايت از اين داور بين المللی و پرافتخار هستند.
به فغانی زمانی که تو ايران بود، احترام گذاشته نشد. ولی به تصميمی که گرفته، احترام بگذاريم. هر کدوم از ما اگر 

موقعيتش رو داشتيم، اين کار رو می کرديم.
  فغانی فينال ليگ قهرمانان آسيا،  فينال جام ملت های آســيا،  چند مسابقه بسيار مهم جام جهانی ازجمله 
رده بندی،  فينال جام جهانی باشگاه ها،  فينال المپيک و کلی مسابقات بزرگ رو قضاوت کرد. تو ايران به اندازه 

افتخاراتی که آورد، بهش احترام گذاشته شد و حمايتش کردن؟
  فغانی با اين استعداد و پتانسيل داوری اگر هر کشور ديگه ای بود، بهترين زندگی رو براش درست می کردن و 
حمايتش می کردن تا فينال جام جهانی رو هم قضاوت کنه. فدراسيون فوتبال ايران برای اين داور بين المللی چه 

کار کرد؟ 
  تو لا به لای صحبت های فغانی بارها و بارها ديدم که تأکيد کرده اگر به جايی رســيده، با لطف خدا و حمايت 
خانواده و تلاش شخصی خودش بوده و مديران فوتبال ايران تأثير مثبتی توی موفقيت هايی که به دست آورد، 

نداشتن و قدمی براش برنداشتن.
  ما احترام بهترين داور تاريخ فوتبال کشورمون رو نگه داشتيم. بهترن داوری که برای قضاوت تو ليگ ايران برای 

هر بازی کمتر از يک ميليون تومان دستمزد می گرفت!
  همين که فغانی گفته بود تا الان خانواده ام را قربانی قضاوت کردن کرده بودم ولی ديگر نمی خواهم اينگونه باشد،  
کل حقيقت رو به همه نشون ميده. اون قله های داوری رو فتح کرد و حالا بايد باور کنيم که وقتشه به خانواده اش 

برسه.
  فغانی همون داوری هســت که آقايون سوءمديريت و اشتباهات خودشــون تو اون بازی معروف هفته آخر 
تراکتورسازی و نفت تهران رو انداختن گردنش و محرومش کردن! به نظر من اونجا ديگه نااميد شد و چسبيد به 

زندگی خودش.
  فرض کنيد که تو ليگ استراليا فغانی بتونه قضاوت کنه. حقوقی که بهش پرداخت خواهد شد، شک نکنيد 

١٠برابر حقوق ايرانش خواهد بود.
 

حسام نواب صفوی دوباره خبرساز شده. و 
اين بار هم مثل تمام دفعات قبل، بدون اين که 
اين خبرسازی ربطی به کار اصلی اش داشته 
باشد! با اين که خيلی ها شک دارند که آيا کار 

اصلی نواب صفوی بازيگری است يا نه!
ديروز اين بازيگر کــه وکالت هم می کند و 
طبيعتا با مباحث حقوقی کشورمان آشناست، 
در پستی اينستاگرامی فرارسيدن ماه محرم 
را تســليت گفت. تا اين جا مشکلی نيست، 
ولی مشکل جايی آغاز شد که الويس پريسلی 
خودخوانده سينمای ايران تصوير خود را در 
شمايلی از حضرت عباس(ع) که از يکی از آثار 

استاد فرشچيان آمده، ترکيب کرده است.
اين پســت واکنش های زيــادی در بين 

کاربران فضای مجازی موجب شده است.
شما ديگه چرا؟ متاسفم براتون!

 اين دليل خودشيفتگی داره يا دلايل ديگه؟ 
نيروی انتظامی گفته عکس تزيينی و گل ماشين مالی و قمه زنی جرمه ها!!!

مرد  هزارچهره شمايی، بقيه شوخی ان!
شما هم الويس پريسلی هستی، هم مرحوم آخوند نواب صفوی و الان هم ...

چه از خود متشکر!
البته عده ای از کاربران نيز به نوعی رفتارهای حسام نواب صفوی را تحليل کرده بودند، از جمله:  

حسام نواب صفوی اگر چند روز خبرسازی نکند، روزش شب نمی شود. کافی است ماجراهای اين چندوقت 
اخير را مرور کنيد تا بفهميد چه می گويم: در اين چندوقت او چند شبکه ماهواره ای تعطيل کرده، بعد نقش 
اول يک فيلم  هاليوودی درباره الويس پريسلی رو بازی کرده، بعد حق دانشجويان تصادف کرده رو از دانشگاه 

آزاد گرفته، سپس تصويرش رو جای نواب صفوی گذاشته و حالا هم حضرت عباس! 

#   علیرضا_فغانى
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شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

و  سـنگین  یـا  بـزرگ  اشـیاى 
شیشـه اى ،  ظـروف  همچنیـن 
ظـروف چینـى و سـایر اشـیاى 
حـاوى  ظـروف  و  شکسـتنى 
مـواد خوراکى و شـیمیایى  را در 
قفسـه هاى پایین کابینت و کمد 

قـرار دهیـد.
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راهکار جدید فدراسیون براى مواجهه با خاطیان فوتبال

عذرخواهى کنید، محروم نمى شوید!
شــهروند| اظهارنظری که مهدی تاج صبح ديروز روی آنتن شبکه سوم 
سيما درباره عليرضا بيرانوند بر زبان آورد، موجی از انتقادها و اعتراض ها را 
به سمت او برد. رئيس فدراسيون فوتبال درباره اهانت بيرانوند به هواداران 
تراکتور و احتمال به جريان افتادن محروميت تعليقی ٣ جلسه گلر شماره يک 
تيم ملی گفت: «بيرانوند مصاحبه ای کرد و باشگاه پرسپوليس هم اطلاعيه ای 
داد و اعلام کرد منظور او اين نبوده است. اگر يک فردی بگويد منظورم اين 
نبود و عذرخواهی کند، بهتر از تنبيه کردن است! بيرانوند هفته اول ليگ را 
محروم بوده است. پس برخوردها بايد منطقی باشد.» اين صحبت ها سبب شد 
تا تعداد زيادی از هواداران تراکتور، استقلال و سپاهان به رئيس فدراسيون 
حمله کنند. اين هواداران پرتعداد اعتقاد دارند چطور می شــود که 
برای بازيکنان آنها شديدترين تنبيهات درنظر گرفته می شود اما 
عذرخواهی دروازه بان تيم ملی و پرســپوليس می تواند مانع از 
محروميت او شود. جو ايجادشده البته باعث شد تا سخنگوی 
فدراسيون در اين خصوص توضيح بدهد و بگويد: «آن چه در 
سخنان رياست فدراسيون فوتبال درباره عليرضا بيرانوند 
مطرح بوده، ناظر بر عذرخواهی وی و باشگاه پرسپوليس از 
اقدام صورت گرفته و تأکيد بر اين بوده است که اگر وی و 
باشگاه پرسپوليس عذرخواهی و اعلام نکرده بودند که 
قصد توهينی در بين نبوده، قطعا برخورد شديد انضباطی 
صورت می گرفته است . مباحث انضباطی ليگ برتر در 
مسير خود درحال پيگيری است.» بايد منتظر ماند و ديد 

حکم کميته انضباطی در اين خصوص چه خواهد بود. 

شــهروند|  در کميته های اخلاق و انضباطی پرونده هايی جنجالی و 
پرسروصدا و مهم باز شده که به دلايلی نامعلوم هنوز رأی آنها صادر نشده 
و سرنوشــت نامعلومی دارد. پرونده هايی که صدور رأی هرکدام از آنها 
می توانست و می تواند سروصدايی زياد در جامعه فوتبال به راه بيندازد. 
جالب اينجاســت که مســئولان کميته اخلاق و فدراسيون فوتبال 
اطلاع رســانی دقيقی هم درباره سرنوشــت اين پرونده ها که در اين 
گزارش به جزييات آنها اشاره خواهيم کرد، نداشته اند. منتهی انتظار 

اهالی فوتبال اين است که بدون مصلحت انديشی اين ابهامات
 برطرف شود.

ماجرای آسيايی شدن تراکتور
تراکتور که در هفته هــای پايانی ليگ قبل جنگ 
کسب سهميه را به پديده باخت،  با انتشار اطلاعيه ای 
رســما اعلام کرد بازيکن خارجی پديــده به صورت 
غيرقانونی در ترکيب اين تيم بازی کرده اســت. اگر 
اين اتفاق افتاده باشــد، تراکتور جای پديده به ليگ 
قهرمانان آســيا صعود خواهد کرد. بازيکن مورد اشاره 

باشــگاه تراکتور چاواريا ملقب به چوچو اســت که  سال 
قبل به عنوان بازيکن آزاد با اين باشــگاه مشهدی قرارداد 

بست اما تراکتوری ها معتقدند که طبق استعلام رسمی که 
از فدراسيون نيکاراگوئه گرفته اند،  اين فدراسيون اعلام کرده 

جوجو از تاريخ ٣٠ خرداد ٢٩ خرداد ١٤٠٠ با باشگاه رئال استنلی قرارداد 
داشته و به همين ترتيب بازيکن آزاد نبود و غيرقانونی و با ارايه اسناد 
و اطلاعات غلط به پديده پيوست. اسناد و مدارک کاملی توسط 
معاون حقوقی باشگاه برای فدراسيون فوتبال آماده شد و در 
تاريخ ٧ ارديبهشت برای فدراسيون فوتبال ارسال شده اما تا به 

امروز فدراسيون مطلب را مسکوت گذاشته است.
فروزان همچنان دور از فوتبال

محســن فروزان دروازه بان جنجالی بعد از اشتباهات مهلک 
و حيرت انگيزی که  سال گذشــته در دروازه  تراکتور مقابل 
سپيدرود رشت داشت، به صورت رسمی از باشگاه اخراج 
شــد و ســپس پرونده جنجالی ارتباط او و همسرش با 
بنگاه های شرط بندی در رسانه ها منتشر شد. در نتيجه 
کميته اخلاق اين بازيکن را تا اطــلاع ثانوی از هرگونه 
فعاليت فوتبالی محروم کرد و مهدی تاج رئيس فوتبال 
ايران هم رسما اعلام کرد ارتباط فروزان با سايت های 
شرط بندی محرز شده اســت. اتفاق حيرت انگيز اما 
اينجاســت که با وجود محروميــت موقت،  کميته 
اخلاق هنوز رأی پرونده فروزان را صادر نکرده و در 
چنين شرايطی اجازه عقد قرارداد با فروزان بدون 
طی کردن روال قانونی به باشگاه ها داده نمی شود. 

اين درحالی است که همه انتظار دارند کميته اخلاق با توجه به اظهارات 
رســمی تاج، تکليف رأی پرونده و محروميت فروزان را 

روشن کند. اتفاقی که معلوم نيست چرا تا به امروز رخ 
نداده و به همين خاطر شايعه کمبود مدارک را هم بر 

سر زبان ها انداخته است.
به شائبه تبانی هم رسيدگی نشد

قبل از شروع ليگ نوزدهم ، باشگاه خونه به خونه 
بابل که ديگر وجود ندارد و امتياز آن به فروش رفته ، 

رســما اعلام کرد در بازی تيم های نســاجی مازندران و 
راه آهن تبانی صــورت گرفته اســت. در آن مقطع 
جنجال های زيــادی در فوتبال ايران بــه راه افتاد 
اما نساجی کار خود را در ليگ برتر پيگيری کرد و 
شکايت خونه به خونه به جايی نرسيد. با اين وجود 

کميته اخلاق جزييات رأی اين پرونده را اعلام نکرده 
است، حتی باشگاه خيبر خرم آباد هم نسبت به تبانی 
در بازی فجر سپاسی شــيراز در پلی آف ليگ دو برای 

صعود به ليگ يک در همان مقطع شــکايت کرده بود 
که تکليف اين پرونده هم بــدون اين که جزييات رأی 
منتشر شود، روشن نشد و فجر به ليگ يک صعود کرد 

و مسابقات خود را انجام  داد.

3 پرونده جنجالى فوتبال همچنان خاك مى خورند
  محسن فروزان، باشگاه تراکتور و چند تیم لیگ یکى همچنان در انتظارند؛ آیا فدراسیون بازهم دنبال مصلحت اندیشى است؟

اتفاق

#حضرت_عباس#سید_حسام_نواب_صفوى#الویس

تراکتور و احتمال به جريان افتادن محروميت تعليقی 
تيم ملی گفت: «بيرانوند مصاحبه ای کرد و باشگاه پرسپوليس هم اطلاعيه ای 
داد و اعلام کرد منظور او اين نبوده است. اگر يک فردی بگويد منظورم اين 
نبود و عذرخواهی کند، بهتر از تنبيه کردن است! بيرانوند هفته اول ليگ را 
محروم بوده است. پس برخوردها بايد منطقی باشد.» اين صحبت ها سبب شد 
تا تعداد زيادی از هواداران تراکتور، استقلال و سپاهان به رئيس فدراسيون 
حمله کنند. اين هواداران پرتعداد اعتقاد دارند چطور می شــود که 
برای بازيکنان آنها شديدترين تنبيهات درنظر گرفته می شود اما 
عذرخواهی دروازه بان تيم ملی و پرســپوليس می تواند مانع از 
محروميت او شود. جو ايجادشده البته باعث شد تا سخنگوی 
فدراسيون در اين خصوص توضيح بدهد و بگويد: «آن چه در 
سخنان رياست فدراسيون فوتبال درباره عليرضا بيرانوند 
مطرح بوده، ناظر بر عذرخواهی وی و باشگاه پرسپوليس از 
اقدام صورت گرفته و تأکيد بر اين بوده است که اگر وی و 
باشگاه پرسپوليس عذرخواهی و اعلام نکرده بودند که 
قصد توهينی در بين نبوده، قطعا برخورد شديد انضباطی 
صورت می گرفته است . مباحث انضباطی ليگ برتر در 
مسير خود درحال پيگيری است.» بايد منتظر ماند و ديد 

حکم کميته انضباطی در اين خصوص چه خواهد بود. 

رســمی تاج، تکليف رأی پرونده و محروميت فروزان را 
روشن کند. اتفاقی که معلوم نيست چرا تا به امروز رخ 
نداده و به همين خاطر شايعه کمبود مدارک را هم بر 

به شائبه تبانی هم رسيدگی نشد
قبل از شروع ليگ نوزدهم ، باشگاه خونه به خونه 

بابل که ديگر وجود ندارد و امتياز آن به فروش رفته ، 
رســما اعلام کرد در بازی تيم های نســاجی مازندران و 

راه آهن تبانی صــورت گرفته اســت. در آن مقطع 
جنجال های زيــادی در فوتبال ايران بــه راه افتاد 
اما نساجی کار خود را در ليگ برتر پيگيری کرد و 
شکايت خونه به خونه به جايی نرسيد. با اين وجود 

کميته اخلاق جزييات رأی اين پرونده را اعلام نکرده 
است، حتی باشگاه خيبر خرم آباد هم نسبت به تبانی 
در بازی فجر سپاسی شــيراز در پلی آف ليگ دو برای 

صعود به ليگ يک در همان مقطع شــکايت کرده بود 
که تکليف اين پرونده هم بــدون اين که جزييات رأی 
منتشر شود، روشن نشد و فجر به ليگ يک صعود کرد 

حاتمى کیا آتش 

آتش تقی پور به  عنوان ششمين 
بازيگر «خروج» تازه ترين ساخته 
ابراهيم حاتمی کيا معرفی شد. 
او پيش از اين در سريال «حلقه 
سبز» هم با حاتمی کيا همکاری 
کرده بود. تقی پور به تازگی بازی 
در فيلــم ســينمايی «آتابای» 
به کارگردانــی نيکی ک ريمی را 
به پايان رســانده و در اين فيلم 

همبازی  هادی حجازی فر بود. 

فدراســيون کشــتی برای قرعه های احتمالی برای 
کشتی گيران ايرانی چيست.

حسام نواب صفوی اگر چند روز خبرسازی نکند، روزش شب نمی شود. کافی است ماجراهای اين چندوقت 
اخير را مرور کنيد تا بفهميد چه می گويم: در اين چندوقت او چند شبکه ماهواره ای تعطيل کرده، بعد نقش 
اول يک فيلم  هاليوودی درباره الويس پريسلی رو بازی کرده، بعد حق دانشجويان تصادف کرده رو از دانشگاه 

پرسروصدا و مهم باز شده که به دلايلی نامعلوم هنوز رأی آنها صادر نشده 
و سرنوشــت نامعلومی دارد. پرونده هايی که صدور رأی هرکدام از آنها 
می توانست و می تواند سروصدايی زياد در جامعه فوتبال به راه بيندازد. 
جالب اينجاســت که مســئولان کميته اخلاق و فدراسيون فوتبال 
اطلاع رســانی دقيقی هم درباره سرنوشــت اين پرونده ها که در اين 
گزارش به جزييات آنها اشاره خواهيم کرد، نداشته اند. منتهی انتظار 

اهالی فوتبال اين است که بدون مصلحت انديشی اين ابهامات

ماجرای آسيايی شدن تراکتور
تراکتور که در هفته هــای پايانی ليگ قبل جنگ 
کسب سهميه را به پديده باخت،  با انتشار اطلاعيه ای 
رســما اعلام کرد بازيکن خارجی پديــده به صورت 
غيرقانونی در ترکيب اين تيم بازی کرده اســت. اگر 
اين اتفاق افتاده باشــد، تراکتور جای پديده به ليگ 
قهرمانان آســيا صعود خواهد کرد. بازيکن مورد اشاره 

باشــگاه تراکتور چاواريا ملقب به چوچو اســت که  سال 
قبل به عنوان بازيکن آزاد با اين باشــگاه مشهدی قرارداد 

بست اما تراکتوری ها معتقدند که طبق استعلام رسمی که 
از فدراسيون نيکاراگوئه گرفته اند،  اين فدراسيون اعلام کرده 

داشته و به همين ترتيب بازيکن آزاد نبود و غيرقانونی و با ارايه اسناد 
و اطلاعات غلط به پديده پيوست. اسناد و مدارک کاملی توسط 
معاون حقوقی باشگاه برای فدراسيون فوتبال آماده شد و در 
٧تاريخ ٧تاريخ ٧ ارديبهشت برای فدراسيون فوتبال ارسال شده اما تا به 

امروز فدراسيون مطلب را مسکوت گذاشته است.
فروزان همچنان دور از فوتبال

محســن فروزان دروازه بان جنجالی بعد از اشتباهات مهلک 
و حيرت انگيزی که  سال گذشــته در دروازه  تراکتور مقابل 
سپيدرود رشت داشت، به صورت رسمی از باشگاه اخراج 
شــد و ســپس پرونده جنجالی ارتباط او و همسرش با 
بنگاه های شرط بندی در رسانه ها منتشر شد. در نتيجه 
کميته اخلاق اين بازيکن را تا اطــلاع ثانوی از هرگونه 
فعاليت فوتبالی محروم کرد و مهدی تاج رئيس فوتبال 
ايران هم رسما اعلام کرد ارتباط فروزان با سايت های 
شرط بندی محرز شده اســت. اتفاق حيرت انگيز اما 
اينجاســت که با وجود محروميــت موقت،  کميته 
اخلاق هنوز رأی پرونده فروزان را صادر نکرده و در 
چنين شرايطی اجازه عقد قرارداد با فروزان بدون 
طی کردن روال قانونی به باشگاه ها داده نمی شود. 


